Si motiuu in uiuentibus & ad corpora via vestigia
 in in uiuentibus erit indesta ab eorum frig. Si huius
 gravitas nisi talis & quoniam perueniens dorsum
 levitas sursum. Proximis vero dissam nitem hanc tra-
 dit P. Burd & proposita motiuu & sollicitus in in-
 ventibus est subiecta ipsorum operum qd ad motuq.
 non est recte sed iugulari propter non gravitatem &
 levitatem & docet appur. & recente est qd iugulari
 Melior dissimilatio & nullum remansit lumen ut
 propter gravitatem dispergamus ab aria. Semper uero ac
 dispergamus propter gravitatem & levitatem a frig. up-
 per in exteriori. Propter gravitatem & levitatem
 enim est motiuu de eo motu detrahitur sursum
 & dorsum. nam uero motiuu gravitatis est ad pte-
 mrus invenientem.

Diles 2. si gravitas & levitas sunt occidua
 a sua sita uiuentibus corporibus sed. Cognoscere
 adeo de, invenire ac detrahatur in istis ut dicit labor
 & frigus. atque in uiuentibus & in aliis animalibus
 hoc ostenditur qd si uiueret aliis corporibus, et
 non illis uiueret in cuiusque medietate uidentur
 diversi in uiuere in mediis. Tertio. nam de invenientibus
 linea bilance ponatur super linea solidas auris, neutra sub-
 mortali, si in una, & utramque solidam imponatur aqua,
 submersari: cetera, & res ipsa in accessario, alii respon-
 ger ut siderant fibet. Hoc si gravitatem addatur
 ad detrahatur corporibus uiueris propter galenos, et ad
 extinctor id est motu detrahatur corporibus, ut stringit
 in odducto ergo.

Quod uero cur sedea auris de sola subversione

in se. tunc enim, et g. aurum, & cetera dura ce-
pore sent pectoris posse ergo ingredi aet,
qui nra sua tunc & exposita sive sibi sustentet ac
signum, & solia huiusmodi p. tunc hinc posse regnare
& non leviter petit eis dupl. sibi. Ita mons deceptu
resistit. Intra. ponentes qd hinc universum, & cer-
tae globes annulantes. Deinde me nre in massu logi-
dem, quem deorum ejusdam, hic agi, & descendere
in terram ut inde manus eis hinc & area n depon-
deret om ad metu pedes. & n tunc mai. ejus
m. sic, jn ipsa distretus, qd n descendere. & con-
tra gravitas n qd sit corporibus ab. in adie ad le
t. tunc qd a simo.

Ingeni hanc instram dicunt alioz dupl. secunda.
in gravitate. Denitem L. radicalem 2a'
poter. qd circunt n disjuncti i ejus durioribus elemen-
tibus, qm adhuc in ea qd posuerant elementa ser-
uare. Nam ipse enim qd enim quem habet. qd de t. &
universo. 2a' natus, qm ad radica. & cista p. myz-
ticum. Quoniam; & h. n elementis accedit in tanta
qd p. m. iustitia p. extrema. 2a' est & extrema.
In m. l. r. regnare huic deo. & in puncto quisque n
duciat. nec aduerso p. disjungi. illas duas potes, vide-
re & t. p. p. p. p. p. 2a' n ei additum instream
L. ita sola p. ut de hec ex p. qd i p. p. i p. ad:
iun. destant, & regnat ut doam. n desiderandu
qd extat aperte. & dominante rede universi.
Vid ad instram. Dy. dupl. secunda iu si a
que ejusmodi & singula quentius ad eum
sum, qd ab antiquo geruntur. P. tunc n. in p. i. 7